
Р І III Е Н Н Я
г- у - 7 0  д / ' / д С /  _ М .Кривий РІГ' №

Г Про погодження проекту внесення -| 
змін до показників бюджету Терпівсь- 
кого району у місті Кривий Ріг на 2021 рік

ТЕРШВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

З метою приведення у відповідність показників бюджету Геріїівської о району \ діад 
Кривий Ріг на 2021 рік, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні». Бюджетним кодексом України, відповідно до рішень Криворізької міської ради від 
31.03.2016 №>381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів» та від 23.12.2020 №6 «Про бюджет Криворізької міської терніоріальної громади на 
2021 рік», зі змінами, розглянувши проект унесення змін до показників бюджет. 
Терні вського району у місті Кривий Ріг на 2021 рік. виконком район неї у маси ради 
вирішив:

1 .Погодити проект внесення змін до показників бюджету Тернівського району у м.іс.д 
Кривий Ріг на 2021 рік, підготовлений фінансовим відділом виконкому районне/ у діод 
ради спільно з управліннями і відділами виконкому районної у місі і ради, та падати проста 
рішення «Про внесення змін до рішення районної у місті ради від 23,12.26/) Л /0  «Про 
бюджет Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2021 рік» на розі ляд районної у чиста 
ради (додасться).

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв'язків з громадськістю виконкоме 
районної у місті ради (Сергій Горевич) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайтт 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі інтернет у визначений законодавством 
термін.

3. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.'

Голова районної у  місті ради Л и т о н  І І е д о с т у н

Згідно з оригіналом 
І оловний спец і ал і ст
загального відділу

/ /  М гя /
( І Д '



ТЕРШВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
Проект

Р ІIII Е Н Н Я
(VII сесія VIII скликання)

м.Кривий Ріг №

р Про внесення змін до рішення -| 
районної у місті ради від 23.12.2020 
№10 «Про бюджет Тернівського 
району у місті Кривий Ріг на 2021 рік»
(04578605000)
(код бюджету)

Керуючись Бюджетним кодексом України, законами України «Про Державний 
бюджет України на 2021 рік», «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 
рішень Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», від 23.!2,2020 №6 «Про бюджет 
Криворізької міської територіальної громади на 2021 рік» зі змінами, пропозицій головних 
розпорядників коштів бюджету району, районна у місті рада вирішила:

1 .Унести до рішення районної у місті ради від 23.12.2020 №10 «Про бюджет 
Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2021 рік» такі зміни:

1.1 пункти 1,4 викласти в наступній редакції:
«1. Визначити на 2021 рік:
доходи бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг- (далі -  бюджет району) V

сумі -  67 716 692,0 гривень, у тому числі доходи загального фонду бюджету району.
65 237 939.0 гривень, доходи спеціального фонду бюджет}' району - 2 478 753,0 гривень, 

згідно з додатком 1 до цього рішення;
видатки бюджету району в сумі -  67 751 832,0 гривень, у тому числі видатки 

загального фонду бюджету району -  64 822 113,0 гривень, видатки спеціального фонду 
бюджету району -  2 929 719.0 гривень, згідно з додатком 3 до цього рішення;

оборотний залишок бюджетних коштів бюджету район}' в сумі 30 000 гривень, шо 
становить 0,05 відсотка видатків загального фонд}' бюджету району, визначених ним пунк­
том;

резервний фонд бюджету району у розмірі 5025,0 гривень, що становить 0.008 відсо­
тків видатків загального фонду бюджету району, визначених цим пунктом».

профіцит районного у місті бюджету - 450 966,00 гривень, у тому числі за загальним 
фондом - 450 966.00 гривен],, згідно з додатком 2 до цього рішення;

дефіцит районного у місті бюджету - 457 201,00 гривень, у тому числі за загальним
фондом - 6 235.00 гривень (за рахунок уточнення вільного залиш:», коштів» ■ і .........з ,нг\:
фондом -  450 966,00 гривень (за рахунок кошт ів, що передаються із загально,» шин о до 
бюджету розвитку спеціального фонду), згідно з додатком 2 до цього рішення»;



2

«4. Затвердити розподіл витрат бюджету району у місті на реалізацію місцевих 
регіональних програм у сумі 8 154 302,0 гривень згідно з додатком 5 до цього рішення»;

1.2 абзац 3 підпункту 5.1 пункту 5 викласти в наступній редакції:
«податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, за встановленими 

міською радою нормативом відррахування в розмірі 26 % з 01.08.2021».

1.3 додатки 1,2,3,4,5 викласти в новій редакції.

2. Головним розпорядникам коштів, бюджетним установам, яким уточнено показники, 
унести відповідні зміни до районних програм, кошторисів доходів і видачкін, алаїив 
асигнувань, паспортів бюджетних програм на 2021 рік.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв'язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Сергій Горевич) опублікувати дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у місті ради Лнтон Недоступ



Д о д а т о к  1

д о  р і ш е н н я  р а й о н н о ї  у  м і с т і  р а д а  

V I I I  с к л и к а н н я

Доходи бюджету Гернівського району у місті Кривий Ріг на 2021 рік

04578605000
(код бюджету)_____________________ __ ________________________ _____________________ ( ГР н .)

К о д
Н а й м е н у в а н н я  з г і д н о  з 

К л а с и ф і к а ц і є ю  д о х о д і в  б ю д ж е т у
У с ь о г о

З а г а л ь н и й

ф о н д

С п е ц і а л ь н и й  ф о н д

у с ь о г о

У ТОМ)
Ч ПСЛІ

бюджет
рО і В1П к ч

10000000 П о д а т к о в і  н а д х о д ж е н н я 1 9 5 6 6 6 2 3 ,0 0 19 5 6 6  6 2 3 ,0 0 0 ,00 0,00

13000000

Р е н т н а  п л а т а  т а  п л а т а  за в и к о р и с т а н н я  

ін ш и х  п р и р о д н и х  р е с у р с ів 5 6 0 0 ,0 0 5 6 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

13010000
Р е н т н а  п л а т а  за  с п е ц і а л ь н е  
в и к о р и с т а н н я  л іс о в и х  р е с у р с ів 5 6 0 0 ,0 0 5 6 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

13010200

Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів (крім рентної плати за 
спеціальне використання лісових ресурсів в 
частині деревини, заготовленої в порядку 
рубок головного користування) 5600,00 5 600,00 0,00 0,00

14000000 В н у т р іш н і  п о д а т к и  на т о в а р и  і п о с л у г и 1 1 6 5 9 0 2 3 ,0 0 11 6 5 9  0 2 3 ,0 0 0 ,00 0,00

14040000

Акцизний податок з реалізації суб'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів 1 1639023,00 1 1 659 023,00 0.00 11.00

18000000

М іс ц е в і  п о д а т к и  т а  з б о р и ,  щ о  
с п л а ч у ю т ь с я  ( п е р е р а х о в у ю т ь с я )  зг ід н о  з 

П о д а т к о в и м  к о д е к с о м  У к р а їн и 7 9 0 2 0 0 0 ,0 0 7 9 0 2 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00

18010000 П о д а т о к  на м а й н о 7 9 0 2 0 0 0 ,0 0 7 9 0 2 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об’єктів 
житлової нерухомості 90500,00 90500,00 0,00 0.00

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів 
житлової нерухомості 70000,00 70000,00 0,00 О.00

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів 
н е ж и т л о в о ї н е р у х о м о с ті 1 і 10000.00 1 1 10000,00 0,00

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів 
нежитлової нерухомості 6631500,00 663 1 500,00 0,00 0,00

20000000 Н е п о д а т к о в і  н а д х о д ж е н н я 9 3 7 5 3 6 ,0 0 1 5 1 0 0 0 ,0 0 7 8 6 5 3 6 ,0 0 0 ,00

21000000
Доходи від власності та підприємницької 
діяльності 69000.00 69000.00 0.00 0.00

21080000 Інші надходження 69000,00 69000,00 0,00 00

21081100 Адміністративні штрафи'та інші санкції 12000,00 12000,00 0,00 0,00



Продовження додатка І

21081500

Адміністративні штрафи та штрафні 
санкції за порушення законодавства у сфері 
виробництва та обігу алкогольних напоїв 
та тютюнових виробів 57000,00 57000,00 0,00 0.00

22000000

А д м і н і с т р а т и в н і  з б о р и  т а  п л а т е ж і ,  
д о х о д и  в ід  н е к о м е р ц ій н о ї  г о с п о д а р с ь к о ї  

д ія л ь н о с т і 8 2 0 0 0 ,0 0 8 2 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

22010000

П л а т а  за  н а д а н н я  а д м ін іс т р а т и в н и х  

п о с л у г 8 2 0 0 0 ,0 0 8 2 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

22012500
Плата за надання інших адміністративних 
послуг 82000,00 82000,00 0.00 0.00

25000000

В л а с н і  н а д х о д ж е н н я  б ю д ж е т н и х  у с т а н о в
7 8 6 5 3 6 ,0 0 0 ,00 7 8 6 5 3 6 ,0 0 0,00

25010000

Надходження від плати за послуги, що 
надаються бюджетними установами згідно 
із законодавством 786536,00 0,00 786536.00 0,00

25010100
Плата за послуги, що надаються 
бюджетними установами згідно з їх 755592,00 0,00 755592.00 0,00

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ 30944.00 0,00 30944,00 0,00
30000000 Д о х о д и  в ід  о п е р а ц ій  з к а п іт а л о м 4 1 0 0 ,0 0 4 1 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

31000000

Н а д х о д ж е н н я  від  п р о д а ж у  о с н о в н о г о  

к а п іт а л у 4 1 0 0 ,0 0 4 1 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

31010000

К о ш т и  в ід  р е а л із а ц і ї  с к а р б ів ,  м а й н а ,  
о д е р ж а н о г о  д е р ж а в о ю  а б о  

т е р и т о р і а л ь н о ю  г р о м а д о ю  в п о р я д к у  
с п а д к у в а н н я  ч и  д а р у в а н н я ,  
б е з х а з я й н о г о  м а й н а ,  з н а х ід о к ,  а т а к о ж  
в а л ю т н и х  ц ін н о с т е й  і г р о ш о в и х  к о ш т ів ,  
в л а с н и к и  я к и х  н е в ід о м і 4 1 0 0 ,0 0 4 1 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

31010200

Кошти від реалізації безхазяйного майна, 
знахідок, спадкового майна, майна, 
одержаного територіальною громадою в 
порядку спадкування чи дарування, а також 
валютні цінності і грошові кошти, 
власники яких невідомі 4100,00 4100,00 0,00 0,00
У с ь о г о  д о х о д ів  (б ез  у р а х у в а н н я  

м іж б ю д ж е т н и х  т р а н с ф е р т і в ) 2 0 5 0 8 2 5 9 ,0 0 1 9 7 2 1 7 2 3 ,0 0 7 8 6 5 3 6 ,0 0 0 ,00

40000000 О ф іц ій н і  т р а н с ф е р т и 4 7 2 0 8 4 3 3 ,0 0 4 5 5 1 6 2 1 6 ,0 0 1 6 9 2 2 1 7 ,0 0 1 6 9 2 2 1 7 ,0 0

41000000 В ід  о р г а н ів  д е р ж а в н о г о  у п р а в л ін н я 4 7 2 0 8 4 3 3 ,0 0 4 5 5 1 6 2 1 6 ,0 0 1 6 9 2 2 1 7 ,0 0 1 6 9 2 2 1 7 ,0 0

41040000
Д о т а ц і ї  з м іс ц е в и х  б ю д ж е т ів  ін ш и м  

м іс ц е в и м  б ю д ж е т  ам 4 5 1 5 7 7 8 6 ,0 0 4 5 1 5 7 7 8 6 ,0 0 0 ,00 0,00

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 45157786,00 45157786,00 0.00 0.0(9

41050000

С у б в е н ц і ї  з м іс ц е в и х  б ю д ж е т ів  ін ш и м  

м іс ц е в и м  б ю д ж е т а м : 2 0 5 0 6 4 7 ,0 0 3 5 8 4 3 0 ,0 0 16922  Р ,  00 1 6 9 2 2 1 7 ,0 0

41053900

Ін ш і с у б в е н ц і ї  :5 м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у ,  у 

т о м у  ч и с л і  р а й о н н и м  у м іст і  б ю д ж е т а м : 2 0 5 0 6 4 7 ,0 0 3 5 8 4 3 0 ,0 0 1 6 9 2 2 1 7 ,0 0 1 6 9 2 2 1 7 ,0 0

на виконання доручень виборців обласної 
ради у 202 1 році 151000,00 1 5 1000,00 0,00 6,00
на фінансування проектів-переможців 
конкурсу місцевого розвитку 
"Громадський бюджет" V 202! поні

1 899 647,00 207 430,00 1 692 2 1 7,00 ] 692 217,00

Разом доходів 6 7  7 1 6  6 9 2 , 0 0 6 5  2 3 7  9 3 9 , 0 0 2 4 7 8  7 5 3 ,0 (1 1 6 9 2 2  1 " . 0 0



Д о д а т о к  2

д о  р і ш е н н я  р а й о н н о ї  у  м і с т і  р а д и  

V I I I  с к л и к а н н я

Фінансування бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2021 рік
4 578605000

(код  бю дж ету)________________________________________________ ______________ _________________________________ (грн.)

Код Найменування
згідно з класифікацією фінансування бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд:

разом
у т. ч.

бюджет
розвитку

Загальне фінансування
200000 Внутрішнє фінансування 35 140,00 -415 826,00 450 966,00 450 966,00

208000 Ф ін ан су ван н я  за рахунок  зм іни зали ш ків  кош тів  б ю д ж етів : з к Ш м -415 826,00 ■ 450 966.00 450 966.1Н) і

208100 Но початок періоду 74 670.54 74 670,54 0,00 0,00

208200 На кінець періоду 39 530,54 39 530,54 0,00 0,00

208400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фонду)

0,00 -450 966,00 450 966,00 450 966,00

600000 Фінансування за активними операціями 35 140,00 -415 826,00 450 966,00 450 966,00
602000 Зм іни  оосягів озоджетних коштів 35 140,00 -415 826 ,00 450  966 ,00 4 5 0  966 ,00

602100 На початок періоду 74 670.54 74 6 7 0,5 4 0,00 0.00
602200 На кінець періоду 39 530,54 39 530,54 0.00 0,00

602400 Кошти, що переїдаються п  загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фонду) 0.0(> -450 966,00 450 966,00 450 966.00



Додаток З
до рішення ра йонної у  місті ради 
VIII скликання

04578605000

Р О З П О Д І Л

видатків бюджету Териівського району у  місті Кривий Ріг на 2021 рік

( КОД бю дж ету) < гг)н )

К о д

Т и л о в о ї
К о д

і - , - , , . ,.,й  ф о .и Спеніа.іі.нин фонд

п р о г р а м и

к л я с и ф іи і  

> в и д а т к ів

к р е д и т у й

а н н я

.м іс ц е в и х

б ю д ж е т ів

і  них 1 них

31 р о х р я м н о ї  
к л а с и ф і к а ц і ї  

в и д а т к ів  іа  

к р е д и ;  в а н н я

б ю д ж е т у

Ф у и к ц іо н а .п ь

к .п а с н ф ік я  ц ії 

в и д а  г к ів  т а  

к р с д и т у в а  и і!я  

м і с ц е в о ' 

б ю д ж е :  :п

нз

ВІД! ІОВІД

Н а й м е н у в а н н я

іо н н о г о  р о з п о р я д н и к а  к о ш т і в  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  / 

п и в н о г о  в и к о н а в ц я ,  н а й м е н у в а н н я  б ю д ж е т н о ї  п р о г р а м и  

о ; Т и п о в о ю  п р о г р а м н о ю  к л а с и ф і к а ц іє ю  в и д а ч  к ів  т а  
к р е д и т у в а н н я  м іс ц е в и х  б ю д ж е т  пі

У сіяно Т У Т , , .
комунальні

енергоносії
п о т іч к у

Усього

енергоносії
розвитку

5 6 9 50 Л 32 33 ,4 15 36

В 14 . 4 . 4 ] с и н ів с ь к о ї  о  я п о н ц і ; ' V м іс т : п а д и 4 4 7 0 6 6 8 8 .0 0 4 4 7 0 6 6 8 8 .0 0 2 8 5 3 7 0 .1 4 .0 0  і ! 4 8 9 0 9 3 .0 0 0 .0 0 3 9 7 8 4 2 7 .0 0 ! 9 4 '4 8 3 .0 0 3 0 9 4 4 .0 0 0 .0 0 ,  0 .0 0 1<М 74Й З,М 4 6 6 8 5  315 ,0 0

В и к . <4 3 е п н іа с ь к о ,  н а л е ж н о ;  V м іс т ,  п а д и 4 4 7 0 6 6 8 8 ,0 0 4 4 7 0 6 6 8 8 .0 0 2 8 5 3 7 0 5 4 ,0 0 ! 4 8 9 0 9 3 ,0 0 0 .0 0 1 9 7 8 4 2 7 ,0 0 і 9 4 7 4 8 3 ,0 0 3 0 9 4 4 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 9 4 7 4 8 3 .0 0 4 6 6 8 5 1 3 5 .0 0

0 1 6 0 .........
"  ° Д ПЙ Сфері V МІСІ \  І 

І І ,1\ 3 9 1 0 2 0 4 7 .0 0 3 9 5 0 2 0 4 7 .0 0 2 8 4 2 1 6 9 3 .0 0

—

1 4 5 9 3 3 2 .0 0 0 .0 0 2831 (3 .00 0 .0 0 2 8 3 1 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 9 3 3 0 3 5 7 ,0 0

0 1 7 0 І іи в и ш е н ! . КНІ і ф . и д  і. а ; :в  м ісц е в и х  рад  т а  п » ,_н е
2 3 7 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

1
0 .0 0  і 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 2 5 2 0 0 ,0 0

і 12 З а х о  1!1 -псі + , н , . і . Ні М і і і ей  га їх  с о ц ю л ь н  "  і 46 X 3 0 .0 0 Д П Х м і00 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 4 9 8 5 0 .0 0

ІЯХО іеп ж а в н о ї п ол іти к и К'ЧПСЧСННЯ р ів н и х  п р а в - і  \  Г М  ч і
4 3 4 0 .0 0 0 .0 0  ̂ 0 .0 0 0 .0 0 п.Оо о .п п ' (,.ї)0 0 .0 0 0 .0 0 4 5 4 0 ,0 0

, ■ ; ,.К- - о — - ,.  ■: - с ; . , ’": 6 2 0 0 .0 0 I. ' ' . .Ц і ї 0 .0 0 о о о і  0 .0 0 0 .0 0 п.оо У.Оці 0  1)1» 0 .0 0 0 .0 0 5 2 0 0 .0 0

Ь і й о к а ш і л іч х ікт ін  на  в и к о н а н н я  ф!с івиоі 
П'.’ОДЬ У к ц т н н '' 4 2 8 0 .0 0 0 .0 0 (Н .'Т  О.пп 0 .0 0 П.ОП (і.о ііі !!()0 0 .0 0 0 .0 0 1428(3.00

-

О .о со ,> а :,с ннч та  в ід п о ч и н о к  д; 

>Г. т а я  л ах \ т п  
!(і ч’м с  " ч- ...

єн (к р ім  з а х о д ів  з о з д о р о в л е н н я  д : ,е .і 

. Ні на  о  ід о р о в л е н н я  фОЧЛДЯН. ЯКІ 

ж і  і.ко ї ка щ е т р о ф ш 1 2 3 0 .0 0 т "  О.ПП 0 .0 0 0 Оо 0 .0 0 0 .0 0 З Г  3 0 ,0 0

3 2 :0 і , ,  . . . . . т а  п р о в ед ен н я  гро--: : .к 'и \ роб : г !'.>Х?94,00 г з 0 .0 0 0 .0 0 і'-Х-о І- Пі! •0.00 0 .0 0 З (X, " 9 4 ,0 0

3 2 4 2 - .тх о - ; и к о :  с ж ц іать н о с- лічж -тм  : о о ш й т ь н о ї о  іа б ечп очон н я 32X 3 0 0 .0 0 о .о о 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 (1.00 3 2 8 3 0 0 ,0 0

40X2 ж ю ; іаход і м ! :і.:\ :: к\ п т  ; т  • н г г с ін  но 2 5 7 3 7 '0 0 -мі ........... :>0и ім ю ЛЛЮ! і) ІЧ: :: ІІ'Ц !).()() 0 .0 0 2 5 ^ 7 5 .0 0

3 0 6 І

. . я ияльносі і місцевих З І Г ^ Х Х Х Х Х 'Т Х ІХ 'ф 'X і 7 0 4 1 .0 0 О.пО 0 ,0 0 0.(50 иіЮ 0,(50 0 ,0 0 ■ 3 2 4 1 ,0 0

0 2 1 6 0 3 0 6 0 3 0 " і  і )р г и г  •):ин  б іагом стп ою  п асе  іе НИХ ПУНКТІВ 4 4 2 8 3 6 3 .0 0 4 4 2 8 ,  00 0 ,0 0 29 7 6 1  00 0 ,0 0 1 8 3 0 0 7 8 .0 0 1ЧО Ц--Ч(Кі 0,0() 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8 3 0 0 7 8 ,0 0 6 2 5 8 4 4 3 ,0 0

7 3 3 0 о  ін ш и х  об 'єктів  ко і\ н а л ь н о ї  вл ас н о ст і (1.00 1 « 1 0 .0 0 < ч 0 ,0 0 1 1 7 4 0 5 ,0 0 1 1. 7408  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 і 1 7 4 0 5 ,0 0 1} 7 4 0 5 ,0 0

■ ':3 :о 0 8 б 6 0 8 6 ІМІСД с я д ь не гь ш о д о  чабе т е ч о «нч ж и т л о м  г р о м а д ян 0 (Ю ■ ■««,! 0 0 '):■■■ 0 ,0 0 2 6 3 4  00 ' '6 3 4 .6 п 0 0 1 6 3 4 ,0 0

■■ 1 ЛІЮП а. ;•> ч д ік д :  ЖІГГЧОЖ ;.3 (ю .о о 0 і; 0  (М, ■1 пі- п 0 2 30 0 .0 0

. ■, ' і і 752(1 2 1 4 2 6 6  00 0 0 0.ООІ .МІНІ [;■ і О' 0 0 2 :4 2 6 6 .0 0

> п р а в д ,н я п р а ц і  т а  с т і а л з .

• ( 8 1 0 0 0 0
V д]'<л». іізіі » 1Ф * И ’ т а  сопп-і:.-;-. ю , о  и х и с т у  н а с е л е н н я  ь п т ж к - . м

2 0 1 1 0 4 0 0 .0 0 21 К. П 3 3 3 9 2 0 1 7 .0 0 701 Ї М  0 0,0,1 9 5 1 2 9 : - ‘Л1 ^ 5 к - і 2 П п тХШНП.1 )Ч 4 7 9 9  7 .М 1 9 5 7 0 0 ,0 0 2 5 ію З б 9 2 .0 0

! Ч ч «
..........ч. ч ..... .......................і ..І
... '. '•.■хилим ніким х н о р и т ь ,  л т і . і :  т  ■;.<

1X 1980 8 9 .0 0 т .
г

7 8 8 0 9 2 9 2 .0 0 ‘ е  п 537(10 .00 19ІХТ 3 8 1 .0 0

з :  о с

■ т т ц  ■ > )2< 6 2  0ИІ

■ ........ . ............... : .. ■ : • І: і „ V 1 1 ■ п і к у 5 і М ч н п -Х і.п Г Г -МІН КІІПОП 0(1, 8«)ІМНІ.0(Н

...і:.-, о и іа л ь н о г о  ч а б с .т с ч с л л ч _>> ц .:ю і :і п о . 1 '(И М '  001

; ч - 7 т і ) !  7 5 ' п -б п іЮ а :; ; - п Х ю п м • 6440(3 .00} '• • 9 2 0 9 0  й ; п о п і 0 2 0 9 0  ; 11 40Н  Он!

3 7ПШ ІПП! і І Ф ін а г г о в п Г в ід д іл  в и к о н к о м ' і «ЙОНЧО У МІСТ) ПИТИ 1 5025.ІМ)! і\ ПП1 (ЧІП! (ЧМТ 0 .0 0 ! 0 .0 0  і 1 о . і ч і1 0 .0 0 ' 0 .0 0  І 0.001 5 0 2 5 .0 ( і]



Додаток 4
до рішення районної у  місті ради 

VIII скликання

Міжбюджетні трансферти на 2021 рік
04578605000 

(код бюджету)
1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Код Класифікації 
доходу бюдже- 

ту/Код бюджету

Найменування трпнсферту/Найменувапня бюджету-надааача. 
міжбюджетного трансферту

с ь о г о

4 1 0 4 0 4 0 0

1. Трансферти до засиленого фонду бюджету 
І н ш і  д о т а ц і ї  з  м і с ц е в о г о  б ю д ж е т у 4 5  157 78 6

0 4 5 7 8 0 0 0 0 0 0 Б ю д ж е т  К р и в о р і з ь к о ї  м і с ь к о ї  т е р и т о р і а л ь н о ї  г р о м а д и 75  / 5 7  7 6 6

4 1 0 5 3 9 0 0 І н ш і  с у б в е н ц і ї  і м і с ц е в о г о  б ю д ж е т у ,  і н и х : 3 5 8  4 3 1)

н а  в и к о н а н н я  д о р у ч е н ь  в и б о р ц і в  о б л а с н о ї  р а д и  у  2 0 2 1  р о ц і . 1 5 1  0 0 0

ф і н а н с у в а н н я  п р о е к т і в - п е р е м о ж ц і в  к о н к у р с у  м і с ц е в о г о  р о з в и т к у  

!« Г р о м а д с ь к и і ї  б ю д ж е т »  у  2 0 2 1  р о п і
2 0 7  4 3 0

0 4 5 7 8 0 0 0 0 0 0 Б ю д ж е т  К р и в о р і з ь к о ї  м і с ь к о ї  т е р и т о р і а л ь н о ї  а р о и ш Ш Л?л -і З і/

II. Трансферти до спеціального фонду бюджету

4 1 0 5 3 9 0 0

І н ш і  с у б в е н ц і ї  і м і с ц е в о г о  б ю д ж е т у  ( ф і н а н с у в а н н я  п р о е к т і в -  

п е р е м о ж ц і в  к о н к у р с у  м і с ц е в о г о  р о з в и т к у  « Г р о м а д с ь к и й  б ю д ж е т »  у 

2 0 2 1  р о ц і )

1 6 9 2  2 1 ?

0 4 5 7 8 0 0 0 0 0 0 Б ю д ж е т  К р и в о р і з ь к о ї  н н і м о ї  п і е р ш н о р ш  ю н о ї  с р о \ и , О и /  6 0 2  2  Г ’

\ УСНОГО ш розділами 1.11, г тому числі: 4720:8433
: х з а г а л ь н и й  ф о н д 45  5 1 6  21 6
1 '
І X с п е ц і а л ь н и й  ф о н д 1 6 9 2  21 7



V III  с кл и ка н н я

7 :2 4 ; .00

І Ч І 1 І .К | Н І Н .......  Р .Ш  НЯ 2112 і [ИН н н і., 23. і 2.21)21; .N«1 1 10X2X43,1(0
497|>у-мт! 497094,00

; ні,; :<• 12.201Х лііЗі .з і ип
<і2МЧ44л.і!ІІ

І) ні.) і>2.2'ЧЧ \"#334

7-241.0;; (МИ, _

10X2X43,00
;

. <*•>»> . ■ "•'! _____,
| 497094,00 11.00

497094,01) о.оо . . ‘ М>
'і (II! 0 0

.................і "о.оо ■ 0.(1

5X5749.00 0.00
.. ‘ 00

ч 4 .. о с  _ о . о  _____
с с о .с

ІХ Л Ч Г Х .Ш .1Х.ЇІЧ)7Я,Ш>
[ к ;  І.СК'40
ОхЗ.о.-,',...:. :я -

0.01»

..........

],<і.аі ні.; ,Н. Л іЗ і-
2<;.’ 4.0І

а...« 2-».і2.2і;'9 ЛІ.ЗЯІ’ , 37(>(ііМі,іМ! , 2
і 2 і -і 2оіі.і>» _  2:

. - е Ч Ч і і ч  ..

■ -


